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Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2019 SALDO ANTERIOR 162.972,54 44.820,497691
01/03/2019 APLICAÇÃO 125,79 34,591306 3,636462824 44.855,088997
06/03/2019 APLICAÇÃO 1.798,67 494,577644 3,636779829 45.349,666641
07/03/2019 APLICAÇÃO 10,00 2,749435 3,637109933 45.352,416076
08/03/2019 APLICAÇÃO 258,24 70,995790 3,637398777 45.423,411866
11/03/2019 APLICAÇÃO 810,00 222,667253 3,637714959 45.646,079119
12/03/2019 APLICAÇÃO 58,14 15,981313 3,637998741 45.662,060432
13/03/2019 APLICAÇÃO 2.390,20 656,951295 3,638321465 46.319,011727
14/03/2019 APLICAÇÃO 1.223,76 336,324943 3,638623964 46.655,336670
15/03/2019 APLICAÇÃO 2.018,92 554,810245 3,638937846 47.210,146915
18/03/2019 APLICAÇÃO 5.485,23 1.507,240512 3,639253295 48.717,387427
19/03/2019 APLICAÇÃO 699,05 192,068734 3,639582479 48.909,456161
20/03/2019 APLICAÇÃO 3.381,31 928,956873 3,639899867 49.838,413034
21/03/2019 APLICAÇÃO 2.545,97 699,403100 3,640204051 50.537,816134
22/03/2019 APLICAÇÃO 38.543,92 10.587,464381 3,640524172 61.125,280515
25/03/2019 APLICAÇÃO 19.499,32 5.355,719693 3,640840282 66.481,000208
26/03/2019 APLICAÇÃO 1.539,25 422,736407 3,641157876 66.903,736615
27/03/2019 APLICAÇÃO 15,02 4,124691 3,641484108 66.907,861306
28/03/2019 APLICAÇÃO 550,30 151,107310 3,641782777 67.058,968616
29/03/2019 APLICAÇÃO 539,58 148,150257 3,642113133 67.207,118873
29/03/2019 SALDO ATUAL 244.775,93 67.207,118873 67.207,118873

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 162.972,54
APLICAÇÕES (+) 81.492,67
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 310,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 310,72
SALDO ATUAL = 244.775,93

Valor da Cota
28/02/2019 3,636116182
29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade
No mês 0,1649
No ano 0,5255
Últimos 12 meses 2,1887

Transação efetuada com sucesso por: JB517587 MARCOS JOSE CONSALTER DE MELLO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


